1ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL

 CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PARA A SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - EDITAL   N.º 008/2013  - SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais,

convoca os candidatos abaixo aprovados e classificados no Concurso Público 008/2013 -

SMA, realizado em 05 de janeiro de 2014, para comparecerem ao Auditório da Secretaria

Municipal de Educação, situado à Rua Santa Helena, nº 22 - Niterói, - Volta Redonda,

para tratarem de assunto referente à sua admissão, de acordo com o cronograma

abaixo.

CRONOGRAMA

Dia: 30/01/2014 – 14h

Agente Escolar - 1º ao 56º

Servente - 1º ao 103º

Dia: 31/01/2014 – 09h
Auxiliar Administrativo – 1º ao 22º (1º PCD)

Auxiliar de Educação Infantil – 1º ao 111º

Motorista – 1º ao 5º (1º PCD)

Nutricionista – 1º

Porteiro – 1º ao 3º

Telefonista – 1º ao 2º

Vigia – 1º ao 4º

Volta Redonda, 30 de janeiro de 2014.

Carlos Macedo da Costa

Secretário Municipal de Administração